
 
 

BASIN BÜLTENİ  

EUROLEAGUE’DE TÜRK DERBİSİ HEYECANI  

S SPORT PLUS’TA! 

EuroLeague’in 33.haftasında Fenerbahçe Beko - Anadolu Efes 
mücadelesiyle adrenalin doruğa çıkıyor. İki takım Playoff şansı için 
son kozlarını adeta bu maçta oynayacak.  6 Nisan Perşembe akşamı 

saat 20:45’te Fenerbahçe Beko Anadolu Efes’i evinde ağırlıyor. Nefes 
kesen mücadele maç önü ve maç sonu özel röportajlarıyla birlikte 

canlı yayınla sadece S Sport Plus’ta! 

Turkish Airlines EuroLeague’te normal sezonun son İstanbul derbisinde iki temsilcimiz 
playoff sıralaması için son derece belirleyici olacak bir maça çıkıyor. Normal sezonun 
bitimine iki hafta kala Fenerbahçe Beko- Anadolu Efes’i Perşembe günü saat 20:45’te 
Ülker Spor ve Etkinlik Salonu’nda ağırlayacak. S Sport Plus’tan canlı yayınlanacak 
karşılaşmayı, karşılaşma öncesi-sonrasındaki özel röportajları S Sport Plus üyeleri 
diledikleri yerde, diledikleri cihazdan izleyerek derbi heyecanına ortak olacaklar.  

Fenerbahçe Beko, EuroLeague'de oynadığı 32 maçta 18 galibiyet ve 14 mağlubiyet 
alırken son maçında deplasmanda Cazoo Baskonia'ya 92-69 kaybederek topladığı 36 
puanla 6. sırada bulunuyor.  

Anadolu Efes ise EuroLeague'de oynadığı 32 maçta 16 galibiyet ve 16 mağlubiyet 
alırken, son maçında kendi sahasında Bologna'yı 86-67 ile geçmeyi başararak topladığı 
32 puanla 10. sırada bulunuyor. İki takım da sahaya mutlak galibiyet parolasıyla 
çıkıyor. Fenerbahçe Beko kazanırsa, Anadolu Efes playoff şansını matematiksel olarak 
da kaybetmiş olacak. Anadolu Efes kazanırsa, Fenerbahçe Beko önemli bir avantaj 
kaybedecek ve ligin son haftasındaki maçları takımların kaderinde belirleyici olacak.  

Spor tutkunları S Sport Plus’ta buluşuyor 

Basketbol severler bu süper derbiyi S Sport Plus’ta ILKAY2499 kampanya koduyla, 

üyeliklerini ssportplus.com üzerinden başlatarak sadece 24.99’a izleyebilecekler. Spor 

tutkunlarının vazgeçilmezi S Sport Plus, EuroLeague’den F1’e, Serie A’dan Laliga’ya, 

UFC’den NFL’e uzanan geniş yelpazedeki spor içerikleriyle sporseverlerin 

beklentilerine cevap veriyor. S Sport Plus’ta izlemeye başlanan bir içerik, farklı cihazda 

kalınan yerden izlemeye devam edilebiliyor. S Sport Plus’ta hem canlı yayınlar hem de 

arşiv içerikleri, yüksek görüntü kalitesiyle izleniliyor. Sporseverler, beğendikleri 



 
programları favori listesine ekleyip,  kişisel izleme listesi 

oluşturabiliyor. Sporseverler extreme sporlardan  

 

sumoya, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgeselini de 

S Sport Plus ile keşfediyor.         

S Sport Plus Hakkında 

Saran Group bünyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, 

UFC, NHL ve NFL gibi dünyanın önde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seçenekleriyle 

Internet üzerinden sporseverlerle buluşturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri maç ya da yarış programını 

istedikleri yerde S Sport Plus’ın çoklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar. 

S Sport Plus’ta canlı ya da tekrar izle seçenekleriyle sunulan spor karşılaşmaları dışında, 7/24 yayın yapan TV ve 

radyo kanalları da kullanıcıların TV keyfine keyfi katıyor. Ulusal kanallardan, belgesel kanallarına, müzik 

kanallarından tematik spor kanallarına Türkiye’nin ve dünyanın önde gelen televizyon kanalları S Sport Plus 

üzerinden izleyicileriyle buluşuyor. 

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arçelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, 

Android TV işletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu üzerinden de 

doğrudan geniş ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay özelliği ile geniş ekran cihazlara 

yansıtarak da izleyebiliyorlar. 

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın “Tekrar İzle” özelliği sayesinde kaçırdıkları maçın tamamını, maç biter bitmez 

yeniden izleyebiliyorlar. “Önemli Anlar” özelliği ile kullanıcılar isterlerse maçın tamamının tekrarını ya da 

doğrudan maçların kritik anlarına gidip, kaçırdıkları maçın özetine ulaşabiliyorlar. 

S Sport Plus ile maç kaçırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliği ile internet bağlantısı 

gerekmeksizin cepte ve tablette kaçırdıkları maçları, maçların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu 

Yayın” özelliği sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar. 

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” 

özelliğiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları 

aynı saatte yayınlanan maçları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir 

maçtan diğer maç yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden 

yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri 

şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.  

Extreme sporlardan yelkene, rodeodan su sporlarına kadar pek çok alternatif branş ve spor belgesellerini 

üyelerine sunuyor. S Sport Plus, tüm sporseverleri sporun keyfini çıkarmaya davet ediyor. 

Medya İletişim: Mehtap Baykan // mehtap.baykan@idea-pr.com  

  

mailto:mehtap.baykan@idea-pr.com

